
WÓJT GMINY słuptą konecka

ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30.03.2022r.

vj przedmiocie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupi do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczenia pieniężnego , dla osób oraz 

podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy, o których mowa 

w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 oraz art.47 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r, poz. 

1372 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§1-
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w upoważniam Panią Magdalenę 

Kiełbus do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia pieniężnego dla osób oraz podmiotów 

zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje bezterminowo, ale nie dłużej niż do daty 
wygaśnięcia z osobą upoważnioną stosunku pracy.

elgopolcini


